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Tiedote Joensuun seudun JHL osasto 310:n jäsenille    19.10.2016 

                                         
Kunnissa ja valtiolla käyvät voimakkaat muutoksen tuulet. Keskeisimpiä näistä 
ovat Sosiaali- ja terveydenhuollon- sekä maakuntauudistus.  
 
Siun sote ky:n, Polkka Oy:n ja Siun Talous Oy:n palvelukseen siirtyy 1.1.2017 
yhteensä 7400 henkilöä kuntien ja kuntayhtymien palveluksesta Pohjois-
Karjalasta ja Heinävedeltä.   
Meille on tärkeätä hoitaa asiat niin, että koet JHL:n omaksi liitoksesi ja sen 
hoitavan edunvalvonta- ja muutkin liittoasiat toivomallasi tavalla myös 
muutoksen myllerryksessä.  
Ryhdyimme tositoimiin JHL:ssä saadaksemme jäsenistön edunvalvonnan 
hoidetuksi mahdollisimman hyvin tässä muutostilanteessa.  

 
Siun sote -kuntayhtymässä ovat mukana Heinävesi, Ilomantsi, Joensuu, 
Juuka, Kitee, Kontiolahti, Lieksa, Liperi, Nurmes, Outokumpu, Polvijärvi, 
Rääkkylä, Tohmajärvi ja Valtimo. Näillä paikkakunnilla sekä Pohjois-Karjalan 
sairaanhoito- ja sosiaalipalvelujen ky:ssä on JHL:n oma yhdistys hoitamassa 
jäsenistön edunvalvontaa.   
Vaikka huomattava osa yhdistysten jäsenistöstä siirtyy uusien työnantajien 
palvelukseen, niin huomattava osa jäsenistöstä jää myös edelleen kuntien 
palvelukseen. 
JHL:n yhdistykset hoitavat jäsenistön edunvalvonnan mahdollisimman hyvin ja 
tehokkaasti sekä uusien työnantajien palvelukseen siirtyvien että kuntien 
palvelukseenkin jäävien osalta.  
JHL:n alueelliseen neuvottelukuntaan kuuluvat edellä mainittujen 
paikkakuntien JHL:n pääluottamusmiehet. Neuvottelukunnan toimivan 
yhteistyön avulla JHL:n yhdistysten jäsenten edunvalvonta ja järjestötoiminta 
saavat lisävoimaa.  
Siun sote ky:ään, Polkka Oy:öön ja Siun Talous Oy:öön valitaan kuhunkin 
oma, jäsenistön yhdessä valitsema JHL:n pääluottamusmies ja 
luottamusmiehiä.  Nämä JHL:n jäsenten yhteiset pääluottamusmiehet ja 
luottamusmiehet saavat tukea edunvalvonnan hoitamiseen JHL:n alueelliselta 
neuvottelukunnalta.  
 
Kuntien/kaupungin ym. palvelukseen jäävien osalta edunvalvonnan hoitavat 
jatkossakin kunkin JHL:n yhdistyksen omat pääluottamusmiehet ja 
luottamusmiehet. Myös heidän edunvalvontansa tukena toimii JHL:n 
alueellinen neuvottelukunta.  
JHL järjestää pääluottamusmiehille ja luottamusmiehille runsaasti alueellista ja 
valtakunnallista koulutusta edunvalvonnan hoitamiseksi sujuvasti 
muutostilanteissa.  
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Sinun ei tarvitse vaihtaa JHL:n yhdistystäsi vaikka työnantajasi muuttuu 
 

Siun sote ky:n, Polkka Oy:n ja Siun Talous Oy:n palvelukseen siirtyvien JHL:n 
jäsenten yhdistys ei muutu, vaan jäsenistö pysyy nykyisissä yhdistyksissään.  
Työntekijöille työnantajan muuttuminen on suuri muutos, joten JHL:n 
yhdistyksen pysyminen nykyisenä tuttuna ja turvallisena – on tässä 
muutoksessa tärkeää.  
 
Jos jatkat kunnan/kaupungin palveluksessa, sinun ei tarvitse vaihtaa 
yhdistystä, vaan voit olla edelleen nykyisessä JHL:n yhdistyksessäsi.  

 
Jäsenedut 

JHL liittona tarjoaa jäsenistölleen tehokkaan edunvalvonnan lisäksi monia 
muitakin jäsenetuja, jotka löytyvät liiton nettisivuilta jhl.fi.  
 
Myös oma yhdistyksemme tarjoaa jäsenetuja. Niistä on kerrottu seuraavalla 
sivulla ja ne löytyvät myös haitari-esitteestä sekä yhdistyksen nettisivuilta 
jhl310.fi. 
 

Henkilöstön kannalta keskeisiä asioita sote- ja maakuntauudistuksessa  
 

• Henkilöstö siirtyy liikkeenluovutusperiaatteella Siun sote ky:n, Polkka Oy:n ja Siun 
Talous Oy:n palvelukseen ns. vanhoina työntekijöinä entisin palvelussuhteen 
ehdoin, siirtymävaiheessa kenenkään kokonaispalkka ei muutu.   

• Mikäli tehtävät oleellisesti muuttuvat, niistä käydään yhteistoimintamenettelyn 
mukainen neuvottelu ja kuuleminen 

• Henkilöstöetujen uudessa organisaatiossa on oltava kuntien kanssa linjassa; 
kuntatyöntekijöitä on kohdeltava yhdenvertaisesti 

• Valtaosa henkilöstöstä jatkaa entisissä tehtävissä 
• Henkilökunnan hyvinvoinnista on huolehdittava, sillä se vaikuttaa suoraan myös 

palvelujen laatuun. 
• Tarvitaan hyvää muutosjohtamista, yhteistoimintaa ja kaikkien ammattiryhmien 

tasavertaista osallistumista muutoksen läpiviemiseen  
• Suomalaisen työmarkkinajärjestelmän kulmakivi on, että työntekijöiden ja 

virkamiesten palvelusuhteen ehdot - myös palkkaus - määräytyvät työ- ja 
virkaehtosopimusjärjestelmän perusteella – tästä on pidettävä kiinni 

• Avoin tiedon välittäminen myös työntekijöille on tärkeää, ei vain johdolle 
 
 
                Yhteistyöterveisin     
 

Leena Turunen  Sirpa Havukainen 
                    pääluottamusmies                 puheenjohtaja 

 
 
 


